[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 211/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor responsável da Administração Pública que melhore a iluminação no calçadão do bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

A iluminação no referido local é insuficiente o que facilita a ação de bandidos e usuários de drogas no local. O calçadão é bastante utilizado pelas pessoas que chegam ao bairro.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]